T 5 tatos

tatos in hūc præcedenti libro produxit: ut per ea omnia incorru-
ptū nostræ sententiae iudicium lectoribꝫ ostenderem, firmiter de-
mōstrans, non inconfiderat nos sed probè meditato ac pruden-
ti cōsilio Hebræorū ut antiquissimā, ita quoqꝫ uerā philosophi-
am religionē p̄ Gr̄corū elegisse. Quemadmodū id etiā con-
stat Gr̄canicorū quoqꝫ testimoniorum, allegatione, cuius quod
reliquū est huc nunc ultimum aggrediētes librum, qui decimū
quintū est nostrꝫ, quā p̄ manibus habemus, institutionis, ijs
quæ tractāda hic sunt adjiciemus, etiā nūc sancta illa nobilis Gre-
corū philosophiæ in lucē proferētes, & omniū ante oculos inanē
corum operā apponētes. Ac primum quidē omnium illud affi-
mātes, nihil nos eos curasse, nō ppter ignoratiā rerum earū quas
ipſi ut magnas admirātur: sed ut neglecto hoc inutili eorum stu-
dio, rerū multo magis utilium exerciti, ingentia eorum souere-
mus. Hoc igit̄ nobis, Deo Duce, p̄ ueritatē absoluto, finē his quæ
de præparatione instituta fuerunt, imponā. Cōuersus autē ad per-
fectiū illud de Euāgeliā demōstratione argumētum, principiū
secundā illius tractationis, quod nobis ab illa, que reliqua est de
accusatione nostri, cōmentatione sumiū, fini prioris cōiungā. Erat
autē hoc nobis uitio ab illis datū, quod uidelicet Hebræorū ora-
cula quām paterna sanctiū amplexātes, non etiā uitā ludāorū si-
milē imitantes referremus. Cui obiectioni, finito præsentī hoc li-
bro, per diuinā gratiam occurrere tentabo. Sic enim fore puto, ut
posteriora cū prioribus illis uno ueluti nexus cōtentā, unā quoqꝫ
in uniuersum totius nostræ disputationis quasi intentionē absolu-
uant. Quantum itaq; ad præsens, quoniam apparuit in præcedē-
tibus libris Plat. philosophia, Hebræorū oraculis partim cōsona,
partim uero ab ipſis dissentiens, in quibꝫ cōfutatur sūt & ea quæ cū
placitis ipſiū discordāt, & aliorū, quos physicos cognominant,
philosophorum opinione, nemipe Xenophanis, ac Parmenidis,
Pyrhoniū nec non aliorum deinceps omniū, quoruū opinione
præcedēs disputatio adhibitus eis ex opposito Hebræorū oraculis
ac Platonis dogmati, immo ipſa ueritate, cōfutauit, quin suis iplo-
rum telis cōuicti sunt. Expecta nunc aliud quoqꝫ fastum corum
quæ ab Aristotele & Stoicis philosophis desuper uelut ex scena
inspicere, & totam reliquam physiologiam horum supercilios-
orum hominū intueri, quo cognoscamus ea quæ ueluti magna
ipſi admirātur, nec nō ea in quibus uel familiares eorū eis contra
dixerūt. Sic enim nullus quoqꝫ accusationi locus relinqueretur
quā intendant nobis discepcionis ab ipſis causa, intelligentes nī
mirum